



Mushroom Therapy™ provides the combined strength of the five most studied mushrooms that aid in boosting immunity at the cellular level.*

Trametes – Shiitake – Maitake – Reishi – Cordyceps

National Institute of Health provides continued funding for the study of Trametes (Turkey Tail) as an immunopotentiating agent in breast and prostate health.*

Steamed Mushroom Process activates the cell wall of the mushroom, to release immune supporting 1,3 beta-glucans.

SUGGESTED USAGE: One capsule daily. Can be taken on an empty stomach or with meals. For advanced usage, up to two capsules twice daily.

Produced in our certified organic facility with rigorous quality standards for superior purity. USA sourced mushrooms

Formulated by Christopher Hobbs, L.Ac., A.H.G.

KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. Consult a health care practitioner prior to use if you are pregnant, lactating, taking medication or have a medical condition.

*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.

Rev 1.0-2



RAINBOW LIGHT™
CERTIFIED ORGANICS™



Mushroom Therapy™

Made with
Organic Mushrooms



Cellular Defense Complex
Trametes | Shiitake | Maitake | Reishi | Cordyceps

VeganGuard™

Dietary Supplement
60 vegetarian capsules



To open, press along perforation.
Please remove label before recycling bottle.

Supplement Facts

Serving Size 1 Capsule
Servings Per Container: 60

	Amount Per Serving	% DV
Organic Trametes [mycelium]	300 mg	*
Organic Shiitake [mycelium]	125 mg	*
Organic Reishi [mycelium & fruiting body]	100 mg	*
Organic Cordyceps [mycelium]	75 mg	*
Organic Maitake [mycelium]	50 mg	*
Organic Ginger [rhizome] Juice Extract 4:1	20 mg	*

* Daily Value (DV) not established

Other Ingredients: natural mineral source silica.
Capsule: Pullulan (vegetable polysaccharide).

GUARANTEE: 100% Natural – Free of artificial colors, flavors, sweeteners, preservatives and other objectionable additives often found in vitamin products. Contains no sugar or lactose.

ALLERGEN
SafeGuard™ No Gluten, Yeast, Milk, Eggs, Soy, Nuts, Fish/Shellfish.

VeganGuard™ screened for vegans to be free of animal products.

Formulated & Distributed by **Rainbow Light Nutritional Systems**
125 McPherson St., Santa Cruz, CA 95060 ©2011 www.rainbowlight.com

Certified Organic by Quality Assurance International